
Pokles dělohy může nastat
při oslabeném svalstvu pá-
nevního dna. Mezi možné
následky patří častější
nutkání na močení, infekce
a záněty v oblasti genitálií
nebo bolesti zad.

Přijďte se zeptat na vše,
co vás trápí a zajímá.

23. února 2023, od 17 hod.
FN Plzeň - Bory, bývalá Vojenská nemocnice,
pavilon 63, posluchárna 

DĚLOHA
SEMINÁŘ PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST
Z CYKLU ZDRAVÍ MÁME JENOM JEDNO
Trápí vás inkontinence? Cítíte
bolest v pánvi či během sexu?

prof. MUDr. Ondřej Topolčan, CSc., náměstek pro vědu a výzkum FN Plzeň
doc. MUDr. Jiří Presl, Ph. D., přednosta Gynekologicko-porodnické kliniky
prof. MUDr. Vladimír Kališ, Ph.D., primář Gynekologicko-porodnické kliniky

Vstup na akci je zdarma, počet míst omezen. 
Pořádá Fakultní nemocnice Plzeň pod záštitou ředitele MUDr. Václava Šimánka, Ph.D.

ZDRAVÍ MÁME JENOM JEDNO 


